
ANNEE SCOLAIRE 2019 2020 4ème/3ème

FOURNITURES PAR MATIERE
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CLASSEUR  GRAND FORMAT PETITS ANNEAUX 1 1
CLASSEUR  GRAND FORMAT GRANDS ANNEAUX 1 1 0 1NF 1NF

INTERCALAIRES CARTON 21/29,7-3 JEUX DE 6 1 0 1NF 1 1NF
INTERCALAIRES CARTON 21/29,7-1 JEU DE 12 1 1

 FEUILLETS (50) gd format Pts carreaux Perforés 1 1
CAHIER GRAND FORMAT Grands Carreaux 24/32 96p 8 1 1 2 2 1 1 1 NF

cahier grand format grands carreaux24/32 48p 1 1
Protège cahier 24X32 4 2 1 1

CHEMISES PLASTIQUES à ELASTIQUES 2 1 1
*          POCHETTE PAPIER CALQUE (24x32) 0 NF
                       12 Crayons aquarellables BIC 1 1

POCHETTE PAPIER DESSIN  180gr 2 2
*                   CARTON DESSIN (24/32) 0 NF

*                       PALETTE à GODETS 0 NF
*              PINCEAU N°8 (ELCO petit gris) 0 NF
*            PINCEAU N°18 (ELCO petit gris) 0 NF
*              BROSSE N°16 (ELCO petit gris) 0 NF

BOITE 5 TUBES de GOUACHE 10ml (teintes primaires) 1 1
*3 FEUTRES NOIR (1 pointe large+1 fine) 0

*CALCULATRICE CASIO FX92 0
*PORTE VUE (40 vues) 0

1 paire de chaussure de sports dédiée pour le gymnase 0 1NF

4ème/3ème

100 POCHETTES PLASTIQUE TRANSPARENTES 1
CHEMISE PLASTIQUE à Elastiques (docs administratifs) 1

CAHIER BROUILLON 96 pages 3 1
BLOC BROUILLON (21/32) 1
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Fournitures diverses communes à toutes 
les matières



FEUILLES SIMPLES 90g (100p)Gd  format Gds carreaux 2
COPIES DOUBLES (50)Gd format Gds carreaux 1

 REGLE PLASTIQUE DUR (30cm) incassable 1
GOMME BLANCHE à CRAYON 1

BATON DE COLLE 1
**   EQUERRE SOUPLE ALEPH 20cm axe de symétrie NF

* RAPPORTEUR DEMI-LUNE graduation en degré NF
2 CRAYONS BOIS ( 1 HB + 1 2B) 2

4 STYLOS BILLE (bleu, rouge, noir,vert) 4
30 CARTOUCHES ENCRE BLEUE 1

EFFACEUR avec FEUTRE 1
TAILLE CRAYON avec réserve 1

ROULEAU DE SCOTCH 1
SURLIGNEURS (4 couleurs) 1

*      POCHETTE DE 12 CRAYONSDE COULEUR NF
*         CISEAUX ECOLIER (17) NF

*  COMPAS EN METAL crayon amovible NF
* STYLO PLUME ENCRE NF

* 120 OEILLETS NF
AGENDA (1 page par jour) NF

 *PAPIER MILLIMETRE NF
NOMBRE TOTAL D'ARTICLES 47
La mention "NF" dans ce tableau signifie que cet article n'est pas fourni avec la pochette mais à acheter par vos soins.

(*) signifie que ces fournitutres sont fournies en  6ème pour toute la scolarité du collège.(**) signifie que cette equerre est disponible sur internet via le site : https://www.aleph-maths.fr/accueil/14-rapporteur-
trigonometrie.html ou dans certains magasins agréés comme par exemple la SADEL d'ANGERS, RICHER voir les revendeurs sur le lien 
suivant : https://www.aleph-maths.fr/revendeurs



ANNEE SCOLAIRE 2019 2020 5ème

FOURNITURES PAR MATIERE
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CLASSEUR  GRAND FORMAT PETITS ANNEAUX 1 0 1
CLASSEUR GRAND FORMAT GRANDS ANNEAUX 1 1
INTERCALAIRES CARTON 21/29,7-3 JEUX DE 6 2 1 1

50 feuilles simples gd format Pts carreaux Perforées 1 1
cahier grand format grands carreaux 24/32 96 p 10 2 1 1 2 2 1 1
cahier grand format grands carreaux24/32 48p 1 1

Protège cahier 24X32 2 1 1
CHEMISES PLASTIQUES à ELASTIQUES 2 1 1

*          POCHETTE PAPIER CALQUE (24x32) 0 NF
                        12 Crayons aquarellables BIC 1 1

POCHETTE PAPIER DESSIN  180gr 2 2
*                   CARTON DESSIN (24/32) 0 NF

*                       PALETTE à GODETS 0 NF
*              PINCEAU N°8 (ELCO petit gris) 0 NF
*            PINCEAU N°18 (ELCO petit gris) 0 NF
*              BROSSE N°16 (ELCO petit gris) 0 NF

BOITE 5 TUBES de GOUACHE 10ml (teintes primaires) 1 1
* 3 FEUTRES NOIR (1 pointe large+1 fine) 0 NF

* CALCULATRICE CASIO FX92 0 NF
*PORTE VUE (40 vues) 3 1 1 NF

1 paire de chaussure de sports dédiée pour le gymnase 1NF

5ème

100 POCHETTES PLASTIQUE TRANSPARENTES PERFOREES 1
CHEMISE PLASTIQUE à Elastiques (docs administratifs) 1

CAHIER BROUILLON 96 pages 3 1
FEUILLES SIMPLES 90g (100p)Gd  format Gds carreaux 2

COPIES DOUBLES (50 )Gd format Gds carreaux 1
REGLE PLASTIQUE DUR (30cm) incassable 1

T
O
T
A
L

Fournitures diverses communes à toutes les 
matières



GOMME BLANCHE à CRAYON 1
BATON DE COLLE 1

**              EQUERRE SOUPLE ALEPH 20cm axe de symétrie NF
*RAPPORTEUR DEMI-LUNE graduation en degré NF

2 CRAYONS BOIS ( 1 HB + 1 2B) 2
4 STYLOS BILLE (bleu, rouge, noir,vert) 4

30 CARTOUCHES ENCRE BLEUE 1
EFFACEUR avec FEUTRE 1

TAILLE CRAYON avec réserve 1
ROULEAU DE SCOTCH 1

SURLIGNEURS (4 couleurs) 1
*      POCHETTE DE 12 CRAYONSDE COULEUR NF

*                      CISEAUX ECOLIER (17) NF
*                          COMPAS EN METAL  crayon amovible NF

*STYLO PLUME ENCRE NF
* 120 OEILLETS NF

AGENDA (1 page par jour) NF
* PAPIER MILLIMETRE NF

NOMBRE TOTAL D'ARTICLES 49
La mention "NF" dans ce tableau signifie que cet article n'est pas fourni avec la pochette mais à acheter par vos soins.

(*) signifie que ces fournitutres sont fournies en  6ème  pour toute la scolarité du collège.

(**) signifie que cette equerre est disponible sur internet via le site : https://www.aleph-maths.fr/accueil/14-rapporteur-trigonometrie.html ou dans certains magasins agréés 
comme par exemple la SADEL d'ANGERS, RICHER voir les revendeurs sur le lien suivant : https://www.aleph-maths.fr/revendeurs



La mention "NF" dans ce tableau signifie que cet article n'est pas fourni avec la pochette mais à acheter par vos soins.
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La
tin FOURNITURES PAR MATIERE

0 1 1 classeur  grand format petit anneaux couverture platique
1 1 CLASSEUR  GRAND FORMAT GRANDS ANNEAUX
1 1 2 INTERCALAIRES CARTON 21/29,7-3 JEUX DE 6
1 1 50 FEUILLES SIMPLES  Gd  format Pts carreaux Perforées

2 1 1 1 1 7 CAHIER GRAND FORMAT Grands Carreaux 24/32 96p
2 1 1 1NF 1 5 cahier grand format grands carreaux24/32 48p

2 2 1 1 1 1 8 Protège cahier 24X32
0 0 CHEMISES PLASTIQUES à ELASTIQUES

1 1 cahier grand format 96 p uni blanche
1 1 *          POCHETTE PAPIER CALQUE (24x32)
1 1                        12 Crayons aquarellables BIC
1 1 POCHETTE PAPIER DESSIN  180gr
1 1 *                   CARTON DESSIN (24/32)
1 1 *                       PALETTE à GODETS
1 1 *              PINCEAU N°8 (ELCO petit gris)
1 1 *            PINCEAU N°18 (ELCO petit gris)
1 1 *              BROSSE N°16 (ELCO petit gris)
1 1 BOITE de 5 TUBES de GOUACHE 10ml (teintes primaires)
1 1 * 3 FEUTRES NOIR (1 pointe large+1 fine)

1NF 0 * CALCULATRICE CASIO FX92
1 1 1 3 * PORTE VUE (40 vues)

1NF 0 1 paire de chaussure de sports dédiée pour le gymnase

6ème Fournitures diverses communes à toutes les matières
1 150pochettes plastiques transprentes perforées
1 CHEMISE PLASTIQUE à Elastiques (docs administratifs)
4 CAHIER BROUILLON 96 pages
2 FEUILLES SIMPLES 90g (100p)Gd  format Gds carreaux
1 COPIES DOUBLES (50)Gd format Gds carreaux
1 REGLE PLASTIQUE DUR (30cm) incassable
1 GOMME BLANCHE à CRAYON
1 BATON DE COLLE

NF **              EQUERRE SOUPLE ALEPH 20cm avec axe de symérie
1 * rapporteur 1 seule graduation et rayon 5 cm
2 2 CRAYONS BOIS ( 1 HB + 1 2B)
4 4 STYLOS BILLE (bleu, rouge, noir,vert)
1 30 CARTOUCHES ENCRE BLEUE
1 EFFACEUR avec FEUTRE
1 TAILLE CRAYON avec réserve
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1 ROULEAU DE SCOTCH
1 SURLIGNEURS (4 couleurs)
1 *      POCHETTE DE 12 CRAYONSDE COULEUR
1 *       CISEAUX ECOLIER (17)
1 *   COMPAS EN METAL crayon amovible
1 *STYLO PLUME ENCRE
1 *120 OEILLETS
1 * ROULEAU COUVRE LIVRE DE 10M

NF AGENDA (1 page par jour)
1 * PAPIER MILLIMETRE

70 NOMBRE TOTAL D'ARTICLES

La mention "NF" dans ce tableau signifie que cet article n'est pas fourni avec la pochette mais à acheter par vos soins.

ATTENTION :        

(*) signifie que ces fournitures sont fournies en  6ème pour toute la scolarité du collège.

(**) signifie que cette equerre est disponible sur internet via le site : https://www.aleph-maths.fr/accueil/14-rapporteur-
trigonometrie.html ou dans certains magasins agréés comme par exemple la SADEL d'ANGERS, RICHER voir les revendeurs sur le 
lien suivant : https://www.aleph-maths.fr/revendeurs
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